honorem erigimus ac Archiconfraternitati a tempore immemoriali in

monasterio nostro per Nicolaum IV, Innocentium IV, Julium II,

Leonem X, Clementem VII, Gregorium XIII, summos Pontifices,

acnon ita pridem per Innocentium XI stabiliter agregamus. Qua-

propter rogamus omnes et singulos ut altefatis Dominis oratoribus

super hoc nullum causari patiantur impedimentum. Denique ut hæc

confraternitas, seu quasi æquestris Sd Huberti ordo subsistât îllustri-

bus prædictis oratoribus facultatem elargimur, quasdam régulas im-

posterum servandas, vel ex hoc adjuncto exemplari vel aliunde

excipiendi, prout ipsi inter se convenerint : etiam et quemdam nobi-

lem ex jam congregatis Prœsidem, Capellanum Sacerdotem nec non

et pro corpore Nobilium Secretarium qui vices confraternitatis gerat

respective cum prœdicto Domino Capellano qui nomina etiam alio-

rum fidelium cujuscumque conditionis, status et sexus in registro

particulari, ac a Nobilium distincto, inscribat, nobisque generali

nostro Registro inserenda, quotannis fideliter, una cum oblationibus

huic confraternitati elargitis, si quæ sint, in pauperum ad monaste-

rium nostrum peregrinantium, sustentationem impendendis, trans-

mittat. Soli tamen illustres ac Domini nobiles jam congregati, et de

cetero tantum congregandi, aureum quoddam Santi Huberti cornu

funiculo rubro, viridi margine in sinistra vestimenti parte alligatum,

prolibitio gestare poterunt. Et ut hujus confraternitatis erectioni tota
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adhibeatur fides ipsis sæpe mementis Dominis santam pontificalis

sandalii ipsius santissimi præsulis nostri particulam; nec non et quod-

dam ad latitudinem miraculosæ ejusdem gloriosissimi pontificis stolæ,

lini modicum, per ejus quoque attactum, sanctificatum benigne com-

misimus et committimus. Ea tamen et sola conditione, ut hace Santi

Taumathurgi Reliquiæ, inferiori parti Effigiei, sen ejusdem santsmi

statutæ, inserantur et in quadam Eclesia seu devota capella honeste

ac religiose deponantur et diligenter custodiantur, nec ad alium usum,

quam ad venerationem et pietatem confratrorum conservantur. His

quoque cornu ferreum vulgo Santi Huberti clavem eidem sacræ stolæ

attactum, ac per solitas orationes benedictum una cum litteris earuin

applicationem et usum docentibus, jungimus, ut quoties nécessitas

requiret, præfatus capellanus débita cum reverentia indigentibus sub-

ministret. Non dubitantes quin omnes christiane viventes, ac sincera

cum devotione tantum antistitem religiose colentes, ipsius potentis-

simi apud Dominum præsidii mirabiles effectus sint experturi. Datum
in monasterio nostro S t; Huberti mensis Decembris die undecima anni

millesimi septingentesimi trigesimi. Signatum Cælestinus Abbas.

Cum sigillo, in hostia subra, inferius de Mandato Rdmi Domini
mei, D. Clemens Jacobij Capu secreti.

Et magis inferius, Thomas Philippus miseratione divina Tituli S.

Cesarei S. R. E. Presbiter Cardinalis de Alsatia de Bossu, Archiepis-

copus Mechliniensis, Primas Belgii etc% etca
. Fidem facimus et attes-

tamur, quod nos servatis servandis aperuimus quondam capsulant

ligneam débité clausam et sigillatam, quodque in eadem invenimus

particulam de sandaliis Santi Huberti, et aliam longiorem particulam

de panno aureo attacto sacræ stolæ ejusdem S. Antistitis, quas duas

particulas thecæ argenteæ ab anteriori parte vitro crijstallino ornatæ

imposuimus, sigilloque nostro obfirmavimus. Datum Mechliniæ die

2i Martij 1731. Signatum Tho s Card lis Archiepu 5 Mechliniensis. Infe-

rius erat, de mandato Emmi et Revmi Domini Cardinalis Archiepiscopi.

Signatum B. De Ruddere secret : et magis inferius, erat sigillum in

rubra hostia impressa.

Concordantiam cum
suo originali attestor

hac 5 Julij 1731.

Pet. de Reesesse.

Nos Magistri communitatis scabini et consilium civitatis ac pro-

vincial Mechliniensis attestamur Magistrum Petrum De Reesesse,

notarium publicum in hac civitate commorantem quodque omnibus
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instruments per eum in prædicta sua qualitate authenticatis et signatis

prout est supra scriptum adhibeatur fides plena tam in judicio quam
extra : in cujus rei testimonium hasce sigillo ad causas præfatæ civi-

tatis Mechliniensis muniri, easque ab uno ex nostris secretariis signari

curavimus Anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo primo

quinta die mensis Julij.

P. J. Scheppers.

Sceau

en hostie

blanche
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II

Statuts

N’est pas malheureux toute sa vie

Qui bien commence une fois.

Nous les chef, directeurs et membres de l’illustre Confrairie de

S £ Hubert, establie à Malines.

Tenons de nos devanciers la noble et ancienne Confrairie de

S 1 Hubert, que nous voulons de nos iours mettre en splendeur ensuite

de la concession nous octroyée et permise par lettres patentes du

Révérendissime abbé et Seigneur de l’esglise et territoir de S 1 Hubert
en Ardenne portantes date de l’onze décembre 1730, que ce prélat

nous at envoïé, avec des reliques de ce grand Saint, approuvées par